
SOCIEDAD DE DESARROLLO ECONOMICO DE BOLLULLOS

RESOLUCIÓN

Mediante acuerdo de Consejo de Administración   de  20  de julio de 2021, se han
aprobado  las  bases  que  han  de  regir  LA  BOLSA  COMUN  PARA  CONTRATACIONES
TEMPORALES DE LIMPIEZA Y JARDINERIA DE LA EMPRESA MUNICIPAL BUBULCA S.A  en la
empresa municipal Bubulca S.A. El plazo de presentación de solicitudes  ha sido de 1
mes, contados a partir del día siguiente al de la publicación de este extracto  en el
tablón de edictos de la sede electrónica del Ayuntamiento 

Las  bases  fueron publicadas  íntegramente  en  la  página  web  del  Ayuntamiento,
apartado  Empleo   (https://www.bollullospardelcondado.es/ayuntamiento/empresas-organismos/
bubulca-empleo),  así  como  en  el  Tablón  de  Anuncios  de  la  Sede  Electrónica  del
Ayuntamiento (https://sede.bollullospardelcondado.es/edictos-anuncios/  ,   

 Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes y la fase de comprobación
de los requisitos de las personas participantes, se dicta resolución publicada con fecha
7/2/22  en la que se declara aprobada la lista provisional de personas admitidas y no
admitidas,  disponiendo  los  aspirantes  de  un  plazo  de  10  días  para  reclamar  o
subsanar los defectos que motiven su exclusión.

VISTO que con fecha 07/03/2022 se publicó la relación provisional verificada de  LA
BOLSA DE OFICIAL DE PEÓN DE JARDINERÍA disponiendo los interesados de un
plazo de días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de la
misma, para presentar alegaciones, no teniendo el carácter de recurso.

 VISTO que dentro del plazo para ello, se ha presentado una alegación con registro de
entrada nº2022 2971***5330**  de D. MANUEL MATEO VALDERA.
Tras comprobar la puntuación,  se estima parcialmente la alegación en cuanto a la
revisión  de  la  atiguedad  en  la  administraciones  públicas  la que  se  refiere  al
Ayuntamiento,  así  como  la que  consta  acreditada en  el  certificado  de  empresa
presentado,  procediéndose  a  corregir  la  puntuación.  No  se  puede  considerar  la
documentación justificativa de méritos no incorporada durante el plazo de presentación
del formulario de participación.

VISTO que en el apartado quinto de la base séptima se recoge que "Las alegaciones
se entenderán resueltas con la publicación de las listas definitivas de las personas
integrantes de la Bolsa Única Común por categoría profesional, ordenadas según la
puntuación  obtenida".  En  virtud  de  ello  y  de  conformidad  con  la  citada  base  del
procedimiento, 

HE RESUELTO: 

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de baremación de méritos verificada de la Bolsa
LA BOLSA DE OFICIAL DE PEÓN  DE JARDINERÍA, 

En Bollullos Par del Condado a fecha de firma digital.

EL PRESIDENTE
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO

C
S

V
: 

07
E

60
00

6A
91

00
0S

5M
5M

4F
8Y

8X
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60006A91000S5M5M4F8Y8X3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  22/03/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/03/2022 09:48:24

DOCUMENTO: 20220436496

Fecha: 22/03/2022

Hora: 09:48



ANEXO I. BUBULCA-BOLSA PEON  JARDINERÍA AÑO 2022 22/03/2022
LISTA DEFINITIVA  CON PUNTUACIÓN VERIFICADA 

NUM.
REGISTRO

FECHA
REGISTRO DNI

APELLIDOS NOMBRE
EXPERIENCIA
PROFESIONAL ANT. FORM.

TITULACIONES TOTAL
PUNTOS

A1 A2 A3 TOTAL D1 D2 D3 D4 TOTAL

1 2022 00000428 14/01/2022 ***5154** PALACIOS DIAZ ANTONIO 0,20 0,00 0,00 0,20 0,40 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,60

2 2022 00000430 14/01/2022 ***3411** BRITO CANO MARIA JOSEFA 0,10 0,00 0,00 0,10 0,45 11,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,95

3 2022 00000277 12/01/2022 ***8665**
CLAVIJO 
CARRILLO

MARIA 
INMACULADA

0,10 0,00 0,00 0,10 0,05 8,48 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 11,63

4 2022 00000474 17/01/2022 ***5330**
MATEO 
VALDERA

MANUEL 0,30 0,00 0,00 0,30 0,90 1,24 5,00 4,00 0,00 0,00 9,00 11,44

5 2022 00000221 11/01/2022 ***4563** DIAZ SALAS MERCEDES ROCIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 8,00 8,20

6 2022 00000853 21/01/2022 ***3768**
RODRIGUEZ 
LOPEZ 

JONATHAN 0,60 0,00 0,00 0,60 0,30 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50

7 2022 00000800 21/01/2022 ***5251** CAMACHO OJEDA ANTONIO JOSE 0,10 0,00 0,00 0,10 0,05 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,15

8 2021 00014760 28/12/2021 ***8011**
BARRIENTOS 
VILLAFAINA 

MARCOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00

9 2022 00000068 05/01/2022 ***5829**
CENTENO 
ASTUDILLO 

SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00

10 2022 00000475 17/01/2022 ***4167** BOA SAUCI FRANCISCO JAVIER 0,10 0,00 0,00 0,10 0,05 3,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,73

11 2022 00000454 17/01/2022 ***5218**
ALCANTARA 
DOMINGUEZ 

YOLANDA 0,10 0,00 0,00 0,10 0,75 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,05

12 2021 00014878 30/12/2021 ***4186** GARCÍA LÓPEZ IVAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 3,00

13 2022 00000279 12/01/2022 ***3778** SANTOS SALAS JUAN DIEGO 0,50 0,00 0,00 0,50 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,75

14 2022 00000571 18/01/2022 ***7217**
VALDERA 
ACOSTA 

ANA MARIA 0,10 0,00 0,00 0,10 0,50 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20

15 2022 00000378 13/01/2022 ***4424**
GAVIRA 
MORILLO 

FRANCISCO JAVIER 0,40 0,00 0,00 0,40 0,20 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10

16 2022 00000336 13/01/2022 ***1381** RAPOSO CLAVIJO KEVIN 0,60 0,00 0,00 0,60 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90

17 2022 00000794 21/01/2022 ***2824** PANAIT DUMITRU 0,60 0,00 0,00 0,60 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90

18 2021 00014704 27/12/2021 ***8377** MARTIN FERNANDO 0,10 0,16 0,00 0,26 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,41

C
S

V
: 

07
E

60
00

6A
91

00
0S

5M
5M

4F
8Y

8X
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60006A91000S5M5M4F8Y8X3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  22/03/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/03/2022 09:48:24

DOCUMENTO: 20220436496

Fecha: 22/03/2022

Hora: 09:48



CARRELLAN 

19 2022 00000218 11/01/2022 ***4730** BOA LOPEZ MARIA ANGELICA 0,10 0,00 0,00 0,10 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40

20 2022 00000818 21/01/2022 ***4434**
DOMINGUEZ 
GARCIA 

ALVARO 0,20 0,00 0,00 0,20 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30

21 2022 00000321 13/01/2022 ***5724**
DELGADO 
SANTOS

VANESA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30

22 2022 00000644 19/01/2022 ***5554** PEREZ ESPINA DANIEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30

23 2022 00000333 13/01/2022 ***4921**
BENJUMEA 
JIMENEZ

DAVID 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25

24 2022 00000458 17/01/2022 ***5245**
IGLESIAS 
CAMACHO 

PEDRO JOSE 0,20 0,00 0,00 0,20 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,22

25 2022 00000335 13/01/2022 ***5634**
BEJARANO 
MATEO 

MIGUEL ANGEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20

26 2022 00000866 22/01/2022 ***2907** VALDAYO PINO JUAN 0,00 0,00 0,16 0,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,16

27 2022 00000482 17/01/2022 ***4771** TORO VALDERAS ANDREA 0,10 0,00 0,00 0,10 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15

28 2022 00000283 12/01/2022 ***5219** IGLESIAS GARCIA SONIA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15

29 2022 00000839 21/01/2022 ***1738** SALAS RUIZ CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 2022 00000661 19/01/2022 ***5610**
VILLARAN 
CARRELLAN 

ALVARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 2022 00000481 17/01/2022 ***4727**
CARRASCO 
BAUTISTA

PABLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 2022 00000771 21/01/2022 ***1868** PICHARDO DIAZ PABLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 2022 00000769 21/01/2022 ***4147**
PICHARDO 
GARCIA 

JOSE MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C
S

V
: 

07
E

60
00

6A
91

00
0S

5M
5M

4F
8Y

8X
3

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60006A91000S5M5M4F8Y8X3

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  22/03/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/03/2022 09:48:24

DOCUMENTO: 20220436496

Fecha: 22/03/2022

Hora: 09:48


